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MISJA

WIZJA

WARTOŚCI

Nadajemy Sens Przyszłości

Być pierwszym partnerem:
+ w podnoszeniu kompetencji ludzi
+ w zdobywaniu kapitału na rozwój organizacji
+ we wspieraniu innowacji społecznych i biznesowych
+ w zwiększaniu dostępności produktów, usług i otoczenia

+ Partnerstwo 
+ Wzrost 
+ Relacje
+ Innowacje 
+ Przyszłość

718
KLIENTÓW

16
WOJEWÓDZTW

527
PRZESZKOLONYCH

ROCZNIE OSÓB

573
DNI SZKOLENIOWYCH

ROCZNIE

15
LAT

DOŚWIADCZENIA

2021
1 miejsce w Wielkopolsce
5 miejsce w Polsce

NASZE OSIĄGNIĘCIA

2021
laureat konkursu Orły Kształcenia 2021
status GOLD 2021

2022
laureat konkursu Orły Kształcenia 2022

2022
1 miejsce w Wielkopolsce
5 miejsce w Polsce



Słowo wstępu
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Szanowni Państwo, 
oddajemy w Wasze ręce katalog
zawierający ofertę szkoleniową
dedykowaną dla sektora
medycznego. Wiemy, że rozwój
pracowników jest kluczowym
elementem osiągania sukcesu oraz
zwiększania jakości świadczonych
usług.

Jako SENSE posiadamy 15-letnie doświadczenie w organizacji szkoleń, również 
we współpracy z sektorem medycznym. Znamy specyfikę pracy w branży, jej potrzeby,
rozumiemy wyzwania, jakie stawiane są przed pracownikami. Dzięki naszemu
zaangażowaniu i wiedzy jesteśmy w stanie skutecznie wesprzeć rozwój zawodowy
pracowników i podnieść standardy opieki medycznej.

dr Natalia Marciniak-Madejska
Dyrektorka Działu Projektów Rozwojowych

Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą.

W razie pytań, serdecznie zapraszamy do kontaktu!

Nabywanie nowych umiejętności, aktualizacja wiedzy, zdobywanie specjalistycznych
kompetencji przekładają się nie tylko na poprawę jakości opieki medycznej, ale
wpływają bezpośrednio na pracowników, którzy mimo trudnych sytuacji potrafią
prowadzić z pacjentem pozytywną komunikację, odczuwają satysfakcję 
z wykonywanej pracy i tworzą dobre relacje ze współpracownikami.

Odwiedź naszą stronę



Szkolenia dla sektora medycznego
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Celem programu szkoleniowego jest wsparcie tych elementów codziennego
funkcjonowania pracowników ochrony zdrowia, które mają największy wpływ na poczucie
kompetencji w pracy w ochronie zdrowia, pozytywną komunikację z pacjentem, dobre
relacje ze współpracownikami czy satysfakcję z wykonywanej pracy.

Wskazane czynniki stanowią równocześnie główne obszary, z którymi należy pracować,
by przeciwdziałać wypaleniu zawodowemu i chronić zdrowe i komfort psychiczny
pracowników medycznych.

4 komplementarne moduły szkoleniowe

ZDROWI W PRACY

ZDROWI W RELACJACH

ZDROWE NAWYKI

ZDROWE ZARZĄDZANIE

Trzy pierwsze bloki szkoleniowe dedykowane 
są wszystkim pracownikom ochrony zdrowia 
bez względu na zajmowane stanowisko. Czwarty 
blok kierowany jest do kadry zarządzającej 
i administracyjnej, której zdolności organizacyjne 
i komunikacyjne mają wpływ na funkcjonowanie 
całej organizacji.
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ZDROWI W PRACY - Blok szkoleń poświęcony radzeniu sobie ze stresem i
budowaniu odporności psychicznej.

Stres zawodowy - jak sobie z nim skutecznie radzić?
Siła wewnętrzna - jak radzić sobie z przeciążeniem zawodowym.
Wydolni w niewydolnej ochronie zdrowia - jak dbać o siebie mimo
trudnych warunków pracy.
Well being w miejscu pracy - jak zadbać o siebie nawzajem.

ZDROWI W RELACJACH - Blok szkoleń budujące kompetencje współpracy i
komunikacji z zespołem.

Radość z pracy w zespole - siła pozytywnej komunikacji.
Asertywni w pracy - jak rozmawiać ze współpracownikami.
Komunikacja bez przemocy - jak radzić sobie z emocjami pacjenta.
Wewnętrzna siła - budowanie odporności psychicznej.

ZDROWE NAWYKI - Blok szkoleń obejmujący budowanie siły woli i
dotrzymywaniu postanowień.

Atomowe nawyki - o kumulowaniu się nawyków.
Muskuły wytrwałości - jak trenować własną siłę woli.
Pułapki siły woli - jak dotrzymać swoich postanowień?
Zarządzanie energią - jak odzyskać radość z pracy?

ZDROWE ZARZĄDZANIE - Blok szkoleń budujące kompetencje zarządzania
zespołem i tworzenia przyjaznego miejsca pracy.

Skuteczny menadżer ochrony zdrowia - klucze zarządzania zespołem
wielopokoleniowym.
Dodawać mocy - jak skutecznie motywować pracowników.
Korygowanie - jak udzielać konstruktywnej informacji zwrotnej.
Budowanie autorytetu szefa - wizerunek i perswazja.
Podejmowanie decyzji - skuteczne techniki i wewnętrzne osłabiacze.
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Zarządzanie placówką medyczną 
Propozycja obejmuje realizację trzech dwudniowych szkoleń. Każde szkolenie trwa 
8 godzin dydaktycznych i zawiera 4 moduły tematyczne. Program zbudowaliśmy 
w oparciu o doświadczenia w realizacji szkoleń dla branży medycznej. W wyniku
badań ewaluacyjnych prowadzonych przez SENSE i MedRisk w latach 2020-2023
wśród pracowników ochrony zdrowia (na stanowiskach menadżerskich 
i niemenadżerskich) okazało się, że zarządzanie placówką ochrony zdrowia wymaga
kompetencji w zakresie:

twardych technik zarządzania 1.
     / Szkolenie 1: Skuteczny menadżer placówki medycznej / 

codziennego uczenia i komunikacji ze współpracownikami 1.
     / Szkolenie 2: Lidership – przywództwo w ochronie zdrowia /

dbania o rezyliencję współpracowników, by byli jak najbardziej efektywni w pracy 1.
     / Szkolenie 3: Budowanie skutecznego zespołu /



1. Dodawać mocy – jak skutecznie motywować pracowników?
Skutecznie motywować, czyli jak? Motywacja wewnętrzna czy zewnętrzna – która silniej
wpływa na motywację? Czy zdemotywowania można uniknąć? Jak zmotywować
zdemotywowanych? Nasz ekspert podpowie Państwu, jakie działania menedżera
ochrony zdrowia znacząco wpływają na motywację pracowników do pracy oraz w jakich
okolicznościach zwiększa się „duch zespołu”, który ma wpływ na motywację
poszczególnych jego członków.

2. Korygowanie – jak udzielać konstruktywnej informacji zwrotnej?
Jednym z najważniejszych zadań menedżera jest informacja zwrotna. To dzięki niej
korygujemy sposób wykonywania zadań, udzielamy rad, rozwijamy pracowników, a
przede wszystkim budujemy relację. Informacja zwrotna to kluczowy komunikat, w
którym menedżerowie popełniają błędy, które wpływają na odbiór komunikatu, a
docelowo – na sposób wykonywania zadań. Podczas szkolenia poznacie Państwo
konstruktywne techniki feedbacku, które w zależności od celu mogą być zastosowane
indywidualnie lub zespołowo.

3. Podejmowanie decyzji – jakie są skuteczne techniki i wewnętrzne osłabiacze? 
„Porażka w przygotowaniu jest przygotowaniem porażki” to powiedzenie, które idealnie
podsumowuje, jak ważne w postępowaniu menedżera jest odpowiednie przygotowanie
do podejmowania kluczowych decyzji. Decyzje rodzą stres wywołany lękiem o
konsekwencje podejmowanych decyzji. Sektor ochrony zdrowia jest szczególnie
narażony na konieczność podejmowania decyzji w obliczu ograniczonych zasobów
personalnych czy informacyjnych. Szkolenie uczy technik podejmowania skutecznych
decyzji oraz ujawnia pułapki w podejmowaniu decyzji.

4. Klucze zarządzania zespołem wielopokoleniowym
Każde pokolenie jest wyjątkowe – żyje, dorasta, kształci się, rozwija w nieco innych
czasach. Warto mieć świadomość potrzeb, pracowników reprezentujących różne
pokolenia, by skutecznie dobierać narzędzia zarządcze. Szkolenie wyjaśnia dlaczego
pokolenia Baby Boomers, X, Y, Z czasem się nie rozumieją, podpowiada jak z
nieporozumień, wynikających z różnic pokoleniowych, wyjść wzmocnionym
indywidualnie i zespołowo.

Szkolenie 1: 

Skuteczny menadżer placówki medycznej 
/ 16 godzin dydaktycznych /
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1. Budowanie autorytetu szefa – wizerunek i perswazja. 
Autorytet to moc przełożonego. W obecnych czasach, w których zmiany to codzienność,
a pracownicy są zmęczeni niepewnością, to właśnie przełożony jest osobą, która może
przeprowadzić zespół przez wyzwania. Osobisty przykład menedżera to najważniejszy
fundament budowy autorytetu. To, w jaki sposób jest postrzegany i oceniany przez
swoich podwładnych, wpływa na postawy pracownicze, zaangażowanie, lojalność.
Szkolenie mówi o tym, jak budować i dbać o wizerunek przełożonego, by zwiększać
moc budowanego autorytetu. 

2. Istota doceniania – czyli dlaczego i jak przyłapywać ludzi na tym, co robią dobrze?
Moduł poświęcony jest tematowi, który ma szczególne znaczenie w komunikacji:
docenianiu. Pomijamy je i często wśród trudów i wyzwań zapominamy o nim. Dlaczego
powinniśmy „przyłapywać” ludzi na tym, co robią dobrze? Na co to wpływa? W jaki
sposób to robić? I co nam robi docenianie innych? 

3. Porozumienie ze współpracownikiem – gdzie je znaleźć jeśli przeszkadzają nam
roszczeniowość, niedostępność i inne wyzwania?
W pracy nie musimy się lubić – ale powinniśmy się szanować i umieć współpracować
na rzecz dobra pacjentów. Nie zawsze jednak potrafimy się porozumieć. Postawy
współpracowników mogą być różne i w zależności od naszej indywidualnej postawy i
doświadczeń – mogą nam utrudniać komunikację. Podczas szkolenia będziemy
rozmawiać o tym, w jaki sposób porozumiewać się z osobami, które prezentują postawy
roszczeniowe, są niedostępne lub wręcz nieprzyjemne w kontakcie. Jak dbać o
profesjonalizm naszych działań, nie mogąc znaleźć porozumienia z drugim człowiekiem.
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Szkolenie 2: 

Lidership – przywództwo w ochronie zdrowia  
/ 16 godzin dydaktycznych /

4. Radość z pracy w zespole – siła pozytywnej
komunikacji.
Spotkanie poświęcone będzie mocy
pozytywności w komunikacji. Czasem
wystarczy świadomie zdecydować co i jak
mówić inaczej niż dotąd, by te same prośby
czy odmowy były przyjmowane znacznie
lepiej. Na spotkaniu poznasz zasady i metody
pozytywnej komunikacji do zastosowania od
zaraz. 



1. Stres zawodowy – jak sobie z nim skutecznie radzić?
Stres Jest naturalnym zjawiskiem występującym w pracy zawodowej i w życiu
prywatnym. Każdy z nas reaguje na stresory w inny sposób i w inny sposób sobie z nimi
radzi. Podczas spotkania dowiesz się, jak stres wpływa na samopoczucie, jakość obsługi
pacjenta i satysfakcję z pracy. Wskażemy Ci także, że stres potrafi być zasobem i jak z
niego korzystać. 

2. Siła wewnętrzna – jak radzić sobie z przeciążeniem zawodowym.
Podczas szkolenia poznasz czynniki przeciążenia pracą. Dowiesz się, jak różne techniki
organizacji pracy mogą pomóc Ci lepiej realizować obowiązki zawodowe. Przedstawimy
Ci różne strategie skutecznej regeneracji, jako kluczowego elementu budującego naszą
wewnętrzną siłę. 

3. Komunikacja bez przemocy – jak radzić sobie z emocjami pacjenta.
Ileż emocji mają w sobie pacjenci… Pierwszym krokiem do radzenia sobie z nimi będzie
zrozumienie jakie są i skąd się biorą. Stawiając drugi krok poznasz możliwości swojego
wpływu na emocje pacjentów, trzeci – jak radzić sobie z tymi, które są dla Ciebie (i
pacjenta) trudne. 

4. Asertywni w pracy – jak rozmawiać ze współpracownikami.
Asertywność nie równa się odmawianiu! Asertywność to komunikowane się w sposób
jednoznaczny i zdecydowany, z poszanowaniem granic obu stron, z szacunkiem,
nieagresywnie. Spotkanie poświęcone prawidłowemu zrozumieniu istoty asertywności i
jej znaczenia w relacjach - w szczególności w sytuacjach trudnych. Poznamy i
przećwiczymy kilka wybranych metod asertywnej komunikacji przydatnych w relacjach
z pacjentami. 

Szkolenie 3: 

Budowanie skutecznego zespołu   
/ 16 godzin dydaktycznych /
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Nasi eksperci

Beata Tylus
Doświadczona psycholożka, trenerka
i coach szkoląca pracowników ochrony
zdrowia od 2013 roku.

Paula Borek
Psycholożka i trenerka budująca

kompetencje radzenia sobie ze stresem
 i współpracy w zespołach medycznych.

Karolina Kowalska-Dziubek
Trenerka na co dzień  pracująca
z pracownikami obsługi klienta z zakresu
komunikacji asertywnej w sytuacjach
trudnych.

Dorota Wojtczak
Pedagożka, trenerka komunikacji

interpersonalnej, ekspertka w radzeniu
sobie ze stresem oraz rozwoju kompetencji

osobistych i społecznych. 
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Nasze certyfikaty i uprawnienia

Jesteśmy wpisani do Rejestru Firm Szkoleniowych
Wielkopolskiego Urzędu Pracy

Jesteśmy wpisani do Rejestru Agencji Zatrudnienia 
pod numerem 12388

W naszej pracy stosujemy oraz przestrzegamy Standardu
Usług Szkoleniowych

W naszej pracy stosujemy oraz przestrzegamy Kodeksu
dobrych praktyk PIFS

Jesteśmy członkiem Polskiej Izby Firm Szkoleniowych

Jesteśmy jednym z ośmiu akredytowanych ośrodków
ECCC w województwie wielkopolskim

Wybrani Klienci
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Zapraszamy do kontaktu!

12

Szanowni Państwo,
bardzo się cieszymy, że temat szkoleń dla sektora
ochrony zdrowia wzbudził zainteresowanie. 
Jeśli chcą Państwo porozmawiać z nami o swoich
potrzebach w tym zakresie serdecznie zapraszamy 
do kontaktu z nami!

E m.stezycka@senseconsulting.pl

T +48 533 518 552

Marta Stężycka 
/ Kierownik zespołu sprzedaży /

E matylda.sochacka@senseconsulting.pl

T +48 533 574 387

Matylda Sochacka-Kozielczyk
/ Starsza specjalistka ds. relacji
z klientem biznesowym / 

SENSE consulting sp. z o. o.
ul. Święty Wojciech 27
61-749 Poznań
T +48 61 843 26 11
E biuro@senseconsulting.pl
senseconsulting.pl

mailto:m.stezycka@senseconsulting.pl
tel:+48%20533%20518%20552
mailto:m.stezycka@senseconsulting.pl
mailto:m.stezycka@senseconsulting.pl

